
ZA SAHRANE I UPRAVL'ANJE GROBUEM . FUNEMTSAND CEMETERIES MANAGEMENT
DIRIXCUA . Mra Mrefe Eactjic 3& 5.6iwor lnio: +3a7 B 535 170, F +3a73535164
PRoOAMqCA PoGREBNE OPTEME . htEkiiim 1. sa6ir; h,o: r3a7 $ 551 37o
GQOBUTAAAF JLkkNaol .{o €/]lqr175O 6ROBf,t vLAxovO vLkIMuL L ro. .Js7 r3 /61 9is .ll.4let=
$,'.".*ih?:","1*:Ili:*""1',;;:li;."1ff*Yj#ffi1,'#'Jl,t"li':.fii;T"t,:,'.*" sFdFagsPLArN NrO [tUON.O3O020263 - ..-r .,opaur .e.h". llwpuun

Broj: 0602-2121-13-5/18
Sarajevo: 06.08.2018.8od.

Na osnovu alana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Slu:beni glasnik BiH,, br: 39/141, i alana 38. i 40.
Statuta KJKP "POKOP" d.o.o. Sarajevo, a na prijedlog Komisije za javne nabavke konstatirane u Zapisniku o
pregledu iocjeni ponuda broj 0602-2121-13-4/18 od 06.O8.godine, Direktor d o n o s i

ODLUKU
o poniitenju postupka javne nabavke

po otvorenom pOstupku
Nabavka usluga koriStenja fiksne i mobilne telefonije iusluge interneta

IOT 2 Telekomunikacijske usluge mobilne telefonije

Clan 1.
Ponude ponualaaa BH TETECOM dd, Sara.jevo i Mtel a.d. Banja Luka, se odbijaju kao neprihvattjive za
uSovorniorgan.
Otvoreni postupak 2a ,,Nabavku usluga koriitenja fiksne i mobilne telefonije i usluge interneta, LOT 2 -
Telekomunikacijske usluge mobilne telefonije se poniitava u skladu sa alanom 69. stav 2.tadka. d)
Zakona o javnim nabavkama (,,51u:beni glasnik AiH" btoj 39/201.4).

alan 2.
U skladu sa alanom 70. stav 6. Zakona KJKP pokop d.o.o. Saralevo, ae ovu Odluku objaviti na svojoj
internet stranici ito istovremeno s upuaivanjem odluke ponudaiima koji su uaestvovali u postupku
nabavke.

alan 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono6enja.

Obrazloienie
KJKP Pokop d.o.o. Sarajevo je u skladu sa al. 18 i 25. Zakona o javnim nabavkama BiH pokrenuo otvoreni
postupak za Nabavka uslu8a koristenja fiksne imobilne telefonije iusluge interneta, LOT 2 -
Telekomunikacijske usluge mobilne telefon,je
Na portalu javnih nabavki objavljeno je obavjeitenje o nabavci broj 77S-1-2-119,3-33/18 od 19.06.2018
godine.

KriterU za dodjelu ugovora je" najniia cijena".
Na osnovu Obavjeltenja o nabavci itenderske dokumentacije izvrieno je javno otvaranje ponuda, dana
17.07.2018.8odine u prostorija KJKp pOKOp d.o_o. Mula Mustafe Ba3eskiie 38, Sarajevo, Sto je
konstatovano u zapisniku o otvaranju ponuda u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama (,,Sluibeni
glasnik BiH" broj 39/14).

!I lo enot - azmrrgoaoooa: pDVaRoJ - 2m11904ooo1i MBs - 65 01,0701-13r SUDSXT REO BROJ - 065-GRe8{8-m2972
T-f,UnrCGIr B.* - 33S:t2022g6a6353r asA B.nk. i'O.Oom1;"'"1" RAtFFftS€NSrn; rorOOOO6.roOOor Jr-or., e"nk" ro.oroooooorr.os
Nr a ir.k: , r ar7rl m1ffni,19? seFpiaN( - l dlll n2arnll gevprnNA R,nki , l ol arrrnTi 7 qtur9

w



komisija je na javnom otvaranru konstatovala da je svoje ponude predalo 2 (dva) ponudata.
Komisija je prema alanu 65. ZN pristupila pregledu iocieni ponuda, ito je konstatirano u Zapisniku o
pregledu i ocjeni ponuda kojije sastavni dio ove Odluke.
Shodno prijedlogu i preporuci Komisije ra javne nabavke u Zapisniku o pregledu iocjeni ponuda broj
O6O2-2121-L3-4/1a od 06.08.2018. Sodine, ponude ponudaaa BH TELECOM dd, Sarajevo i ponuda
ponualaaa Mtel a.d. Banja Luka, se odbijeju kao neprihvatljive, te se otvoreni postupak LOT 2 -
Telekomunikacuske usluge mobilne telefonije se poniitava u skladu sa ilanom 69. stav 2. tatka d)
Zakona o javnim nabavkama, buduai da nijedna od primtjenih ponuda nUe prihvatljiva.

Shodno navedenom u8ovorni organ je prihvatio prijedloB Komisije i donio Odluku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:

Protiv ove Odluke moie se uputiti Zalba u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove Odluke.
Zalba se iziavljule ugovornom organu u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili preporutenom
poitanskom posiljkom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne more bitimanjiod tri.

. (opij. rapisnilG opreSredu iocteniponuda

1. Ponodaaimax2j
2. Nadleinojnuibii


